

حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران:

کارگزاران معتقد به ساختار جدید رهبری در جریان اصلاحات است

■ سخنگوی حزب کارگزاران گفت: برخی علاقه دارند رئیس دولت اصلاحات را منصرف به خود کنند که ما این دیدگاه را مفید نمی‌دانیم

والبته معتقد به ساختار جدید رهبری در جریان اصلاحات هستیم.



سرویس سیاسی - حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران درباره دلایل اختلاف اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات دوم اسفند به روزنامه آژمان گفت: در این زمینه وی افزود: دلیلی که این گروه ارائه می‌کردند کارکرد

شمس‌الدین حسینی مطرح کرد:

توافق وزرای احمدی‌نژاد بر سر ریاست مجلس یازدهم



سرویس سیاسی - وزیر اقتصاد دولت نهم و دهم گفت: از آنجایی که اولویت و مطالبه اصلی مردم، مشکلات اقتصادی است و تعدادی از منتخبان تأکید داشته‌اند که باید به مسائل اقتصادی مردم بپردازیم، من کاندیدای ریاست مجلس خواهم شد.

شمس‌الدین حسینی، وزیر اقتصاد دولت نهم و دهم و منتخب مردم تکاب، در مجلس یازدهم در خصوص جلسه‌ای که هفته گذشته با حضور هفت نفر از منتخبان مجلس یازدهم برگزار شده، اظهار کرد: در حال حاضر مجلس ۲۷۶ نماینده دارد که این ۲۷۶ نفر برای مجلس تصمیم‌گیری می‌کنند و هیچ اقلیتی در داخل مجلس و هیچ جمعیتی بیرون مجلس در خصوص تشکیل ارکان مجلس نمی‌تواند تصمیم بگیرد. وی با بیان اینکه در بین نمایندگان، نماینده‌تر نداریم، گفت: در ادوار گذشته مجلس نه تنها نماینده‌تر داشتیم، بلکه نماینده‌ترین هم داشتیم اما بنا است که در این دوره هیچ شخصی نماینده‌تر نباشد، بر همین اساس همه نماینده‌ها با یکدیگر برابرند و تمامی تصمیمات در صحن مجلس اتخاذ می‌شود. حسینی اضافه کرد: فراکسیون‌ها و جریان‌های فراکسیونی که باید از اکثریت نسبی و رقم و رقم کافی برخوردار باشند، این فرایندها را تسهیل می‌کنند. بنابراین اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه جمعی هفت نفره برای هیأت رئیسه مجلس تصمیم گرفتند، صحت ندارد.

وی با بیان اینکه جلسه‌ای که برگزار شده در حد مشورت بوده است، گفت: هر نماینده‌ای حق یک رای دارد و خود نمایندگان تصمیم می‌گیرند که چه اشخاصی را به عنوان رئیس و نواب انتخاب کنند. حسینی با بیان اینکه در جلسه‌ای که هفته گذشته تشکیل شد، دوستان در خصوص یکسری از اصول با یکدیگر مشورت کرده‌اند، گفت: چندی پیش در جلسه‌ای که دوستان شورای مرکزی مؤتلفه تشکیل دادند و تعدادی از نمایندگان در آن حضور داشتند، من به صراحت گفتم که وحدت در اصول، بسیار فرخنده است اما وحدت در افراد نه تنها وجود نیست بلکه حرکت به سمت تمرکز است؛ محتوای جلسه هفته گذشته نیز مشورت در خصوص یکسری از اصول بوده و اصلاً در آن جلسه بحث انتخاب رئیس و هیأت رئیسه مطرح نبوده است.

وزیر اقتصاد دولت نهم و دهم با بیان اینکه قطعاً من کاندیدای ریاست مجلس خواهم شد، گفت: از آنجایی که اولویت و مطالبه اصلی مردم، مشکلات اقتصادی است و تعدادی از منتخبان تأکید داشتند که باید به مسائل اقتصادی درم بپردازیم، من کاندیدا خواهم شد چون فکر می‌کنم مجلس باید با اولویت و نگاه اقتصادی اداره و مدیریت شود.

وی افزود: الان هیچ شخصی رسماً کاندیدا نیست و کاندیداتوری باید در صحن صورت بگیرد دهم ۲۷۶ نماینده می‌توانند در صحن کاندیدا شوند و نشان خود را برای خدمت و مسئولیت بیشتر بیازمایند. منتخب مردم تکاب و رامسر در مجلس یازدهم اضافه کرد: مجلس رئیس از پیش تعیین شده ندارد و هیچ گروهی بیرون از صحن نمی‌تواند برای مجلس تصمیم بگیرد؛ اینکه گروهی فکر کنند از قبل می‌توانند کسی را به عنوان رئیس یا هیأت رئیسه یا رؤسای کمیسیون‌ها انتخاب کنند، خلاف قانون اساسی و مثنی پارلمانی و مردم‌سالاری است. حسینی اظهار کرد: من به استقلال و عزت رأی کمتکاب نمایندگان باور دارم، لذا مطمئن‌انم رئیس و هیأت رئیسه در صحن تعیین خواهند شد. وی ادامه داد: فراکسیون‌ها هم تاکنون جلسه‌ای در خصوص تصمیم‌گیری‌های مربوط به ریاست مجلس نداشته‌اند. به گفته حسینی چهره‌های خوبی در مجلس یازدهم حضور دارند که ظرفیت ریاست مجلس را دارند. وی در خصوص تشکیل فراکسیون توسط مدیران دولت نهم و دهم نیز گفت: بالغ بر ۵۰ نفر از مدیران دولت نهم و دهم بدون هرگونه سازماندهی و هماهنگی از قبل در مجلس یازدهم راه یافته‌اند. از آنجایی که این افراد دارای سوابق تجربی شناخته شده هستند و همچنین تعداد قابل توجهی از نمایندگان ادوار گذشته نیز در دولت‌های نهم و دهم کار کرده‌اند، یک ظرفیت جدید در مجلس به وجود آمده و ما در تلاش هستیم این ظرفیت را در مسیر خدمت به کشور به کار بگیریم و خوشبینانه اقبال به این تصمیم زیاد است. وزیر اقتصاد دولت نهم و دهم افزود: جلاستایی تشکیل خواهیم داد که چگونه از ظرفیت‌های مجلس و ظرفیت‌های این مدیران برای خدمت بیشتر استفاده کنیم. بین خودمان نیز توافق کرده‌ایم که یک نفر از ما برای ریاست مجلس کاندیدا شود.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای:

بزرگ‌ترین فساد در کشور پارتی بازی است



سرویس سیاسی - یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای بزرگ‌ترین فساد در کشور پارتی بازی است که رانت ایجاد می‌کند و در نهایت در بخش‌های مختلف برای کشور زیان دهنی به همراه دارد. شهاب‌الدین بیهقمدار درباره انتظاراتی که از مجلس یازدهم می‌رود، بیان کرد: از مجلس یازدهم که شعار اصلاح و وضعیت معیشتی مردم را سر می‌دهد انتظار می‌رود در گام اول قوانین مست و پاکیزه را کنار بزند. از سوی دیگر قوه قضاییه نیز در کنار مجلس باید به میدان آمده و با مفسدان اداری برخورد کند.

وی ادامه داد: یکی از فسادهایی که همواره در کشور نسبت به آن اغماض می‌شود کم کاری و بی‌مسئولیتی است. فردی که برای یک پست مدیریتی ۲۰ میلیون حقوق می‌گیرد اما از زیر مسئولیت‌ش شانه خالی می‌کند یک مفسد است. بزرگ‌ترین فساد در کشور پارتی بازی است که رانت ایجاد می‌کند و در نهایت در بخش‌های مختلف برای کشور زیان دهنی به همراه دارد. شهاب‌الدین بیهقمدار درباره انتظاراتی که از مجلس یازدهم می‌رود، بیان کرد: از مجلس یازدهم که شعار اصلاح و وضعیت معیشتی مردم را سر می‌دهد انتظار می‌رود در گام اول قوانین مست و پاکیزه را کنار بزند. از سوی دیگر قوه قضاییه نیز در کنار مجلس باید به میدان آمده و با مفسدان اداری برخورد کند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

اقتصاد کیش

روزنامه

اخبار ویژه ...

علیه ایران شهادت می‌دهد

به جز سعید ملایی و حیدر سرلک که پیش از این از تیم ملی رفت و تغییر تابعیت داد، به همراه محمد منصوری، مربی ملایی نیز کسبانی هستند که می‌خواهند بیایند و به نفع فدراسیون جهانی در دادگاه صحبت کنند. روزنامه شرق نوشت: رابطه فدراسیون جودوی ایران با فدراسیون جهانی این رشته زمانی شکرآب شد که سعید ملایی، جودوکار سرشناس ایران، در رقابت‌های قهرمانی جهان جودوی سال گذشته برای چندمین بار مقابل نماینده اسرائیل قرار گرفت و از مبارزه با او امتناع کرد. ملایی بعد از این مسابقات به آلمان مهاجرت کرد و آنجا خیر داد که دیگر حاضر نیست به ایران برگردد. سعید با این ادعا که مسئولان ورزش ایران او را چندین بار تحت فشار گذاشته‌اند تا عمداً بازود و مقابل رقیب اسرائیلی وزن خودش، ساگی موکی، قرار بگیرد درخواست پناهندگی داد. حالا هیئت ایرانی باید ۲۷ شهریور در دادگاه CAS حاضر شود تا دفاعیات خود را برای رفع تعلیق فدراسیون جودو مطرح کند.

نقش ۱۰۰ نفر

محمدرضا منصوری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به آنکه ۱۰۰ نفر عمده تولید خودرو در کشور می‌برند گفت: اشتباه خودروسازان در عرضه کمتر خودرو موجب وسوسه دلالان برای جولان در بازار خودرو شده و همین اقدامات سوداگری منجر به گرانی خودرو شده است. دیدن کردن خودروهای گرانبه‌تر از سوی خودروسازان در گرانی‌های اخیر بی‌تأثیر نبوده است.

اخراجی‌ها

روزنامه کیهان نوشت: ضعف مجلس دهم و اتفاقات حاشیه‌ای که بعضاً به سبب کارهای برخی نمایندگان مجلس دهم روی داشواری نگهبانان رامنصم ترک کرد که در تأیید صلاحیت افراد دقیقتر از همیشه عمل کند. حالا این جماعت که ترکیبی از اصلاحات شدگان از سوی شورای نگهبان و مردم هستند به مصوبه‌های بی‌خاصیت برای انتقام گرفتن روی آورده‌اند. یکی از نموده‌های عصبانیت از شورای نگهبان و مردم مصوبه‌ای عجیب و غریب است که اخیراً برای به اصطلاح قانون انتخابات باید و فوریت مطرح شد.

پادرمیانی کرد

مهدی جمران، رئیس اسبق شهر شورای شهر تهران، با اشاره به برخی صحبت‌ها مبنی بر وجود اختلاف در بین اصولگرایان بر سر ریاست مجلس شورای اسلامی، گفت: باید دید که منظور از اختلاف چیست و اگر منظور این است که یک تعدادی کاندیدا هستند که باهم رقابت می‌کنند این یک امر طبیعی است و اگر این اختلاف نظر نباشد شاید یک مقدار غیر طبیعی باشد. این موضوع به این معناست که ممکن است تعداد افرادی هم که می‌خواهند رئیس مجلس شوند زیاد باشد؛ لذا ما نمی‌توانیم این را به عنوان یک اختلاف عمقی و ریشه‌ای ببینیم که منجر به هتسند که کاندیدا شدند و حتی ممکن است که همین تعداد وارد صحن مجلس شوند، کاندیدا شده‌و رقابت کنند و در نهایت کسی که رای بیشتری بیابود رئیس مجلس خواهد شد.

عایلجناب سکوت

مهستی زاده گفت: چرا با وجود تمام ضعف‌ها و اتفاقاتی که پیرامون عملکرد لیست امید مطرح شد سعی در اصلاح جریان امور نند. محمد رضا عارف طی چند سال حضورش در مجلس چند بار نقل پیش از دستور داشته است کدام سخنرانی آشتین و نطق ماندگار را در مجلس انجام داد. در کدام یک از نطق‌هایش از مشکلات مردم سخن گفته است. چرا ابعاد و انتخبات مجلس این طیف از رایزنی خود را در مورد انتخابات مجلس ارائه نداد و هیچ نظر خواهی نکرد که علت عدم موفقیت چه بوده. آنچه مهم است این که امید همچنان باقی است.

باید محقق شود

عباس عبیدی، فعال اصلاح طلب گفت: آیه الله سیستانی حکومت عراق را مشروع می‌داند که شیعه سنی و غیرمسلمان در آن حضور دارند. کافی است رای چنین فقهای ملام اعتبار باشد تا همین قانون اساسی، از زمینه‌ساز شکل‌گیری وضعیت دیگری شود. هر خوستایی را باید از طریق سیاست اصلاح طلبی ملولیم بگیریم. حالا اگر روزی مردم روشی به جز سیاست اصلاح طلبانه را در پیش گرفتند، ما اگر با آنها موافق باشیم، به آنها می‌پیوندم. در غیر این صورت در خانه می‌نشینیم و مردم هم کار خودشان را انجام می‌دهند.

واکنش ایران

عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه درباره برخی اخبار بی‌بردی دستگیری تعدادی از شهروندان افغانستانی در مزاره دو کشور طی روزهای اخیر اظهار داشت: در تماس نزدیک با مقامات افغانستانی هستند. هم مقامات ارضی و هم مقامات سیاسی و دیپلماتیک، این مسئله از سوی مقامات مرزبان ایران رد شده و صحت ندارد، اما اینکه تعدادی از شهروندان افغانستانی جان خود را از دست دادند، ما هم ناراحت هستیم. وی با بیان اینکه تلاش برخی برای برهم زدن روابط دو کشور در منطقه است، تصریح کرد: ایران اقدامات دیپلماتیک خوبی را شروع کرده و تا وحدت ملی و دولت آشتنی در کابل شکل بگیرد، این نوع اخبار به نوعی برای به حاشیه بردن تلاش‌های ایران است. شهروندان افغانستان همیشه برای ما محترم بوده و هستند و توصیه می‌کنیم رسانه‌ها و مقامات دو کشور متوجه سبب‌ها باشند و اعلام هر کردیم حداکثر همکاری را برای مشخص شدن حادثه خواهیم کرد.

به قوه قضاییه رفت

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی مجلس گزارش کمیسیون آموزش در مورد موضوع پذیرش و نحوه جذب آقای حسین فریدون برای تحصیل در مقطع دکتری را بررسی کرده و در نهایت با اعمال ماده ۳۴ آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و ارجاع پرونده وی به قوه قضاییه موافقت کردند. سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی متن گزارش تهیه شده در خصوص پذیرش و نحوه جذب آقای حسین فریدون برای تحصیل در مقطع دکتری را در جریان جلسه علنی مجلس قرائت کرد. در قسمت جمع‌بندی این گزارش آمده است که کمیسیون آموزش و تحقیقات فناوری با بررسی تمامی مستندات قابل دسترسی و استماع اظهارات مسئولان ذی ربط اعلام می‌دارد در مورد موضوع ارجاعی در خصوص پذیرش و نحوه جذب آقای حسین فریدون برای تحصیل در مقطع دکتری تخلفات و عدم رعایت ضوابط قانونی در مورد ذیل ثابت شده و کمیسیون در صورت رای مثبت نمایندگان خواستار ارسال پرونده به قوه قضاییه و مرجع ذی صلاح اداری است.

در ارتباط است

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در مورد ادعاهای منتشر شده در یکی از روزنامه‌های صبح تهران مبنی بر این که سفیر آلمان در تهران یک افسر اطلاعاتی است که با تال آوبو نیز در ارتباط است، گفت: مرجع تشخیص، مسائل امنیتی و مسائل مرتبط با این موضوع وزارت اطلاعات است و کسی رسانه نمی‌تواند بر اساس گزارش‌های خود چیزی را به کسی در این زمینه منتسب کند.

وی با بیان این که دیپلمات‌های خارجی که در تهران برای انجام وظیفه مستقر می‌شوند باید تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران باشند و برای کار دیپلماتیک آمده باشند و در این چارچوب فعالیت کنند، ادامه داد: اگر خلاف این موضوع اتفاق بیفتد وزارت اطلاعات به عنوان مسئول این امر به این موضوع رسیدگی می‌کند و گزارش‌های رسانه‌ای مبنای فعالیت ما در این گونه مسائل نیست.

محمود کریمی

مراسم مناجات‌خوانی محمود کریمی در دهمین شب ماه مبارک رمضان به صورت ضبطی و غیر زنده پخش شد. مراسم مناجات‌خوانی محمود کریمی مداح اهل بیت (ع) که از ابتدای ماه مبارک رمضان به صورت زنده از شبکه ۲ سیما پخش می‌شد، در دهمین شب ماه مبارک رمضان به صورت ضبطی و غیر زنده پخش شد.

سیدرضا نرمانی مداح استان اصفهان در صفحه مجازی خود نسبت به این اقدام واکنش نشان داد و گفت: این که داستانی که اخیراً برادر عزیز، مداح مخلص اهل بیست (ع) حجاج محمود کریمی در پخش زنده تلویزیون گفته، به جا بود یا نه، بعاند، اما کنار گذاشتن ایشان از پخش زنده با این حال خوب مناجاتی که شب‌ها به مردم می‌داد، واقعاً کار خیلی زشت و به دور از انصاف بود. خیلی‌ها شب‌ها به عشق صدا و حال خوب ایشان مخاطب این برنامه بودند اما... قضاوت نمی‌کنم، اما بسته شدن مسجد آرک تهران و گرفتن آنتن زنده آقای کریمی به خاطر یک اشتباه کوچک، کار درستی نبود. رسانه‌هایی در این خصوص تاکنون واکنشی نداشته است، اما قطعاً این اقدام بعد از نقل حکایت این مداح اهل بیت (ع) در خصوص تحول یک قمارباز در هیأت صورت گرفته است.

ضعیف مجلس و دولت بود. دیدگاه دیگر اما به دنبال مشارکت در انتخابات بود. در حزب کارگزاران سازندگی این موضوع مورد بحث قرار گرفت که هدف اصلی تشکیل شورای عالی سیاست‌گذاری حضور در انتخابات بوده و به همین دلیل باید تلاش کنیم مردم را برای حضور در انتخابات متقاعد کنیم.

سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی درباره انتقادات کارگزاران به رئیس دولت اصلاحات، تصریح کرد: اگر انتقادی صورت می‌گیرد به دلیل این است که ما انتظار داریم رئیس دولت اصلاحات در تصمیم‌گیری‌ها نقش پررنگ‌تری ایفا کند. ما امیدواریم رئیس دولت اصلاحات اعمال مدیریت بیشتری در مورد ضعف‌های جریان اصلاحات داشته باشند تا بتوانیم در آینده این ضعف‌ها را پوشش بدهیم.

مرعشی با بیان اینکه برخی از دوستان علاقه دارند رئیس دولت اصلاحات را منصرف به خود کنند، گفت: این نظر برخی از دوستان است که ما به نظر آنها احترام می‌گذاریم. اما این دیدگاه را به حال جریان اصلاحات مفید نمی‌دانیم. البته ما معتقد به ساختار جدید رهبری در جریان اصلاحات هستیم که در این ساختار جدید نیز رئیس دولت اصلاحات نقش محوری دارند.

تکرار ادعاهای پمپئو علیه ایران

وزارت خارجه آمریکا به نقل از مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا، نوشت: نظام ایران ادعا میکند که پول کافی برای حمایت از مردمش را ندارد و خواستار لغو تحریم‌ها است اما ما می‌دانیم که آن‌ها در حال خرج ثروت‌شان برای تروریسم هستند.

وزارت خارجه آمریکا به نقل از مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا، نوشت: نظام ایران ادعا میکند که پول کافی برای حمایت از مردمش را ندارد و خواستار لغو تحریم‌ها است اما ما می‌دانیم که آن‌ها در حال خرج ثروت‌شان برای تروریسم هستند.

مر تفسی طلایی فعال سیاسی اصولگرا:

کماکان همان شرایط را داریم، حتی حساس تر هم شده است



سرویس سیاسی - فعال سیاسی اصولگرا گفت: قبل از انتخابات مجلس هم حرف مان این بود که نیروهای انقلاب با هر گرایشی اگر به هر دلیل و بهانه‌ای دنبال سهم خواهی افتادند به پیکره این جریان آسیب می‌زند. کماکان همان شرایط را ما داریم، حتی حساس تر هم شده است. اصولگرایان بعد از پشت سر گذاشتن پیچ‌انتهای به گردنه انتخاب هیأت رئیسه مجلس رسیدند. شواهد و قرائن حکایت از آن می‌کند که چالش‌دهی از چالش‌دهی اول سخت تر باشد اما نیروهای انقلابی اصولگرا مکانیزمی را تعریف کردند تا قدم به قدم بر تفرق حاکم فائق آیند. در گام نخست با توافق تمام سلاطین اعظم از سستی‌ها، پایداری‌ها، قالیبافی‌ها و احمدی‌نژادی‌ها شورای مرکزی فراکسیون نیروهای انقلاب با ۵۶ عضو تشکیل شد و قرار است نخستین نشست خود را برگزار کند. وظیفه این شوراهای تشکیل

شورای مرکزی فراکسیون نیروهای انقلابی برای فراهم آوردن مقدمات انتخاب اعضای هیأت رئیسه مجلس یازدهم به نامه نیز گفت: یک فراکسیون نیروهای انقلاب برای مجلس آینده شکل گرفت و همه نمایندگان اصولگرا با گرایش‌های مختلف در ذیل آن تعریف شدند. وی افزود: همه این تلاش‌ها برای آن است که قبل از آغاز رسمی دوره یازدهم، سلاطین مختلف اصولگرا هماهنگی‌ها برای تعیین هیأت رئیسه مجلس و کمیسیون‌های تخصصی را انجام می‌دهند. بنابراین معتقد می‌نویسم اتفاق خوب و بازواری رخ داد که فعالیت منجر به نتیجه شد. این فصل سیاسی نزدیک به موضوع

محمدباقر قالیباف در واکنش به موضع جدید بیهقه پایداری برای گرفتن کرسی‌های بیشتر در شورای مرکزی ۵۶ نفره فراکسیون نیروهای انقلاب اظهار کرد: قبل از انتخابات مجلس هم حرف مان این بود که نیروهای انقلاب با هر گرایشی اگر به هر دلیل و بهانه‌ای دنبال سهم خواهی افتادند به پیکره این جریان آسیب می‌زند. کماکان همان شرایط را ما داریم، حتی حساس تر هم شده است. وی افزود: سنجش‌هایی که رأی آوردند و به مجلس راه یافتند حالا باید پاسخگو باشند. لذا هر گونه سهم خواهی یعنی دور شدن از آرمان‌ها و شعارهای و راهبردهای است. نماینده وقتی وارد مجلس شد بنا بر اقتضات محیط داخل پارلمان تصمیم می‌گیرد بنابراین از حالا نمی‌توانیم بگوییم دلپسته‌اند اند تا این مجلس بتواند با روحیه و رویکردی جهادی و انقلابی مسائل



پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

اقتصاد کیش

روزنامه

دفتر مرکزی: کیش-فیابان فردوس-ویلهای اداری مروارید- بلوک B3 - طبقه سوم- واحد ۷۱۵

۴۴۴۲۴۹۹۹-۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۹۸

۴۴۴۲۴۹۹۹ پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه